1

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2010                          № 179
г. Колпашево
О передаче объекта недвижимости, находящегося

в собственности МО «Колпашевское городское

поселение», в государственную собственность
Томской области

В соответствии с решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.10.2009 № 41 «О передаче объекта недвижимости, находящегося в муниципальной собственности МО «Колпашевское городское поселение», в государственную собственность Томской области» и распоряжением Администрации Томской области от 30.04.2010 № 360-ра «О принятии муниципального имущества в государственную собственность Томской области и закреплении государственного имущества»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному учреждению «Имущество»:

  1.1. Осуществить безвозмездную передачу объекта недвижимости, расположенного по адресу: Томская обл., г. Колпашево, пер. Чапаева, 44, а именно здание котельной с оборудованием согласно приложению и земельным участком.

  1.2. Исключить вышеуказанное имущество из реестра объектов муниципальной собственности МО «Колпашевское городское поселение».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения      Баранова С.А. .
И.о. Главы поселения                                                           Ю.С. Иванов

                                                                                                                            Приложение к постановлению администрации

                                                                                                                            Колпашевского городского поселения

                                                                                                                            от 21.06.2010  №  179
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества котельной, передаваемого в государственную собственность Томской области
	№

	Наименование

объекта

	Адрес

	Год

ввода

	Баланс.

ст-ть,

руб.

	1
	Здание котельной
	г. Колпашево,
	1967
	208452

	с оборудованием:
	пер. Чапаева, 44

	Котлы: КСВ 0,8  2 шт.

	1998
	30488

	НР-18

	2000
	46149

	Насосы: 45/30   2 шт.

	1983
	1641

	20/30 2 шт.

	1990
	9248

	Вентиляторы: ВД 3,5   3 шт.

	1988
	8859

	ДН-10

	1995
	22125

	Емкость: 25

	1987
	9368

	Дымовая труба

	1972
	17457

	Итого:

	353787